









## 2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

<b>Einamųjų metų užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</b>
2.1. Užtikrinti stabilų ir racionalų įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos vykdymą	1. Racionalus ir tikslingas įstaigos biudžete planuotų lėšų panaudojimas	1. Lėšos naudojamos pagal paskirtį, nenustatyti finansinės ir ūkinės veiklos trūkumai. 100 proc. įvykdytas metinis veiklos pajamų planas.

<p>2.2. Užtikrinti Alytaus miesto savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano vykdymą, teikiant kokybiškas bibliotekines, informacines ir viešosios kultūrinės veiklos paslaugas.</p>	<p>1. 2023 m. Kultūros programoje įstaigai nustatyti pagrindinių veiklos rodiklių įgyvendinimas.</p> <p>2. Plėsti projektinio finansavimo galimybes ir sklaidos galimybes.</p> <p>3. Didinti bibliotekos žinomumą, veiklų sklaidos prieinamumą.</p> <p>4. Užtikrinti kokybišką ir korektišką kraštotyros informacijos rinkimą, sisteminimą.</p> <p>5. Stiprinti jaunimo erdvės veiklos strategiją ir veiksmus;</p>	<p>1.100 proc. įgyvendinti 2023 m. Kultūros programoje įstaigai nustatyti veiklos rodikliai:</p> <p>a) suorganizuoti 130 renginių, įtraukiant socialinių grupes</p> <p>b) sukurtos ir pristatytos 2 naujos paslaugos bibliotekos lankytojams;</p> <p>c) miesto gyvenamuosiuose rajonuose suorganizuota 20 kultūros renginių, didinančių bibliotekos paslaugų žinomumą bei gyventojų užimtumą;</p> <p>d) pasiektas numatytas lankytojų skaičių (95000).</p> <p>2. Parengtos ne mažiau kaip 7 paraiškos projektiniam finansavimui gauti. Parengta paraiška IINTERREG PL/LT tarptautiniam bendradarbiavimui.</p> <p>3. Bibliotekos veikla žiniasklaidoje, socialinėje medijoje:</p> <p>a) parengti ne mažiau kaip 50 pranešimų apie bibliotekos veiklą;</p> <p>b) 100 pranešimų socialinėje medijoje.</p> <p>4. E-kataloge ir www.ibiblioteka sistemoje sukurti 3500 kraštotyriniai įrašai. Iš jungtinio katalogo eksportuota 1700 kraštotyrinių įrašų.</p> <p>5. Surengta ne mažiau kaip 50 renginių, plečiant bendradarbiavimą su jaunimo organizacijomis, suteikiant galimybes pristatyti jauniems žmonėms save, burtis laisvalaikiui ir mokymuisi</p>
<p>2.3. Plėsti bibliotekos elektronines paslaugas, teikti informacinės bendruomenės IT įtraukties paslaugas</p>	<p>1. Plėsti veikiančias e. sistemas bei e. paslaugas.</p>	<p>1. Padidintas lankytojų, besinaudojančių elektroninėmis paslaugomis skaičius – nemažiau kaip</p>

	2. Plėsti įvairaus amžiaus grupių miesto gyventojų IT mokymus pagal vartotojų poreikius.	8582 (10 proc. daugiau plg.su 2022). Sukurtos ne mažiau kaip 8 virtualios renginių paslaugos. 2.Apmokyta ne mažiau kaip 150 gyventojų naudotis IT technologijomis, teiktos konsultacijos IT paslaugų vartotojams.
2.4. Siekti papildomų finansavimo šaltinių pritraukimo.	Pritrauktas papildomas finansavimas įstaigos veiklai.	Pritraukta ne mažiau kaip 40 proc. papildomo finansavimo nuo įstaigos veiklai skirtų asignavimų.
2.5. Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius	1. Dalyvavimas seminaruose, mokymuose, studijos aukštosiose mokyklose 2. Darbuotojų darbo sąlygų gerinimas įstaigoje	1. Ne mažiau kaip 50 proc. kvalifikaciją kėlusių darbuotojų. 2. Pritaikyta ne mažiau kaip 8 materialinės nefinansinės ir/ar nematerialinės motyvavimo priemonės.





